
Znak sprawy: SA.1302.7.2021                Boguszów-Gorce, dnia 29.12.2021 r. 
 

 

 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż 

kwota 130 000 złotych netto 

 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w 

Boguszowie-Gorcach w ramach rozeznania rynku, zaprasza do złożenia oferty cenowej na 

dostawę: bonów żywieniowych o nominale 12,00 zł umożliwiających uprawnionym 

pracownikom Nadleśnictwa Wałbrzych indywidualne zaopatrzenie się w półprodukty 

spożywcze w celu przyrządzenia posiłków profilaktycznych we własnym zakresie w ilości  

3.200 szt. w roku 2022 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

a. Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów żywieniowych o nominale 12,00 zł 

umożliwiających uprawnionym pracownikom Nadleśnictwa Wałbrzych 

indywidualne zaopatrzenie się w półprodukty spożywcze w celu przyrządzenia 

posiłków profilaktycznych we własnym zakresie w ilości  3.200 szt. 

b. Zamawiający zastrzega możliwość dostawy bonów/części bonów o nominale 

innym niż 12,00 zł, przy czym nie ulegnie zmianie ogólna wartość dostarczanych 

bonów. 

c. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zamówienia na ogólną ilość     

bonów do 30%, 

d. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia bonów żywieniowych w 2 transzach: 

 I transza – do 20.01.2022 r, 

 II transza – do 20.10.2022 r, 

 

w ilości określonej każdorazowo przez Zamawiającego. 

 

2. Termin ważności dostarczanych sukcesywnie bonów żywieniowych co najmniej 12 

miesięcy od dnia ich dostarczenia. 

3. Wymagane jest aby punkty realizacji bonów były hurtowniami, sklepami spożywczymi, 

marketami oferującymi półprodukty spożywcze umożliwiające przyrządzanie przez 

pracowników we własnym zakresie posiłków profilaktycznych (regeneracyjnych). 

4. Wykonawca każdorazowo dostarczy (osobiście, pocztą, kurierem itp.) bony żywieniowe do 

siedziby Zamawiającego, mieszczącej się w Boguszowie-Gorcach przy ul. Miłej 2.  

5. Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do oferty wykazu punktów realizujących bony 

żywieniowe w powiecie: wałbrzyskim (w tym miasto Wałbrzych), województwo 

dolnośląskie. 

6. Kryteria oceny ofert: 

 

a. Cena 90% 

 

b. Ilość punktów realizujących bony – 10% 

 

7. Do porównania i oceny ofert w kryterium cena zostanie zastosowany następujący wzór: 



                         Cn 

       A1 = [ ( ---------- x Wa   %)] x 100 

                          Co 

gdzie: 

A1 – ilość punktów danej oferty w kryterium cena 

Cn – cena brutto najtańszej oferty (PLN) 

Co – cena brutto badanej oferty (PLN) 

Wa – waga wskaźnika – 90 % 

100 – współczynnik stały. 

 

8. Do porównania i oceny ofert w kryterium ilość punktów realizujących bony żywieniowe na 

terenie powiatu wałbrzyskiego (w tym miasto Wałbrzych), województwo dolnośląskie 

Zamawiający przyjmie zasadę: 

 

a. Oferta, której ilość punktów realizujących bony będzie mieścić się w przedziale: 

 1-2 punkty realizacji – oferta otrzyma 1 pkt 

 3-5 punktów realizacji – oferta otrzyma 2 pkt 

 6-7 punktów realizacji – oferta otrzyma 3 pkt 

 8-10 punktów realizacji – oferta otrzyma 4 pkt 

 11-13 punktów realizacji – oferta otrzyma 5 pkt 

 14-16 punktów realizacji – oferta otrzyma 6 pkt 

 17-20 punktów realizacji – oferta otrzyma 7 pkt 

 21-25 punktów realizacji – oferta otrzyma 8 pkt 

 26-30 punktów realizacji – oferta otrzyma 9 pkt 

 powyżej 30 punktów realizacji – oferta otrzyma 10 pkt. 

 

9. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą, która uzyska największą ilość punktów na 

podstawie kryteriów cena i ilość punktów realizujących bony żywieniowe wg 

następującego wzoru: 

S = A1+A2 

gdzie: 

 

S – ilość punktów danej oferty w kryterium cena i ilość podmiotów realizujących bony 

żywieniowe w powiecie wałbrzyskim (w tym miasto Wałbrzych) 

 

A1 – ilość punktów uzyskanych w kryterium cena 

 

A2 – ilość punktów uzyskanych w kryterium ilości podmiotów realizujących bony  

żywieniowe w powiecie wałbrzyskim (w tym miasto Wałbrzych), województwo 

dolnośląskie. 

 

10. Całkowita wartość określona w ofercie powinna zawierać wszelkie koszty, w tym: 

a. Ogólną cenę za bony żywieniowe, 

b. Koszty manipulacyjne (np. koszty pakowania), 

c. Koszty dostarczenia, 

d. i inne. 

 

 

11. Warunki płatności:  14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury/noty. 

12. Sposób przygotowania oferty: 



a. Ofertę należy sporządzić w języku polskim na załączonym druku ,,Oferta’’ 

b. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną, 

c. W przypadku złożenia oferty osobiście lub drogą pocztową na kopercie należy 

umieścić napis ,,Dostawa bonów żywieniowych o nominale 12,00 zł na posiłki 

profilaktyczne dla pracowników Nadleśnictwa Wałbrzych w roku 2022”. 

d. Załącznikiem do oferty jest wymagany w pkt 5 wykaz punktów realizujących bony 

żywieniowe na terenie powiatu wałbrzyskiego (w tym miasta Wałbrzych). 

13. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 10.01.2022 r. do godz. 9.00 w jednej z podanych 

form: 

a. Pisemnej (osobiście, listownie) na adres: Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w 

Boguszowie-Gorcach, 58-372 Boguszów-Gorce ul. Miła 2 

b. W wersji elektronicznej na e-mail: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl oraz 

krzysztof.baranski@wroclaw.lasy.gov.pl  
 
 
Załączniki: 
1. Projekt umowy, 
2. Formularz oferty 
 

 

 

mailto:walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.baranski@wroclaw.lasy.gov.pl

